

主要商品一覧（入院や手術等をされたときの保障）

商品の保障内容をわかりやすく説明するため、概要のみを記載しています。「ご契約のしおり／約款」もあわせてご確認ください。

◆の事由によるご請求の場合は【保険金・給付金お問合せ窓口】までご連絡ください。

	商品名 【内はペットネーム】	場病 合気 により 入院し た	院特 した の場 疾合 病に より 入	場ケ 合ガ により 入院し た	術病 を気 やけ た場 合に より 手	に一 退定 日数 され たご 入院 後	◆手 所 術定 が な 期 か つ た 入 院 合 や	死 亡 さ れ た 場 合 ◆	に所 該 当 の 高 度 障 害 ◆ 状 態	合先 進 医 療 を 受 け た 場	保 当 所 定 の 障 害 状 態 に 該 ◆	備 考
入院や手術をされたときの保障	医療保険(2013)【新CURE】【新CURE Lady】	○		○	○						○	
	医療保険(2007)【CURE】【CURE Lady】の主契約 （※手術特約(2007)が同時に付加されている場合）	○		○	○						○	
	引受基準緩和型医療保険【CURE Support】	○		○	○							
	七大生活習慣病入院保険 （※入院医療特約が同時に付加されている場合）	○		○	○			○*			○	*死亡保険金を指定した場合のみ
	医療保険(2003)	○		○	○			○*			○	*死亡保険金を指定した場合のみ
	新総合医療保険(2001)	○		○	○			○			○	
	総合医療保険(2000)(A)(B)	○		○	○			○*	○	○	○	*B契約のみ
	医療給付金付定期保険、医療給付金付定期保険 (90) （※災害入院特約が付加されている場合）	○		○*	○	○		○	○		○	*災害入院特約を付加した場合のみ
	一泊二日から入院特約(2000)	○		○							○	
	新一泊二日から入院特約(2001)	○		○							○	
	初期入院特約(2003)	○		○							○	
	入院保障特約(90)	○		○			○				○	
	疾病入院特約(87)(新疾病入院特約)	○			○						○	
	災害入院特約(B87)				○						○	
	女性入院特約(2007) ※【CURE Lady】【新CURE Lady】の特約			○							○	
	婦人特定疾病入院特約			○							○	
	女性特定疾病入院特約(2000)			○							○	
	新女性特定疾病入院特約(2001)			○							○	
	女性入院特約(2003)			○							○	
成人病入院特約			○							○		
生活習慣病入院特約(2000)			○							○		
生活習慣病入院特約(2003)			○							○		
新生活習慣病入院特約(2001)			○							○		
退院特約(2000)						○				○		
退院特約(2003)						○				○		
新退院特約(2001)						○				○		
先進医療特約									○	○		
引受基準緩和型先進医療特約									○	○		

	商品	合が んと 診 断 さ れ た 場	合が ん で 入 院 を し た 場	けが た ん に よ り 手 術 を 受	場入 合が 院ん で に 一 定 日 数 の た ご	亡が さん を た 原 因 と し て 死	該 当 の 高 度 障 害 と し て ◆ 状 態 に 所	りが 死 ん で さ れ た 原 因 に ◆ よ	態りが 所 定 の 高 度 障 害 に ◆ よ	をが 受 け た 場 合 に 先 進 医 療	場が 合 ん に よ り 通 院 し た	保 当 所 定 の 障 害 状 態 に 該 ◆	備 考
がんて入院・手術をしたときの保障	無解約払戻金型がん治療保険【Force】	○				○					○	○	
	新がん保険(2002)Ⅴ型・Ⅶ型・Ⅷ型	○*	○	○	○	○	○	○				○	*Ⅳ型は第二保険期間のみ
	新がん保険(2010)【Believe】	○	○	○	○							○	
	がん医療給付金付定期保険(A)	○	○	○	○	○	○	○	○			○	
	新がん保険Ⅰ型・Ⅱ型・Ⅲ型・Ⅳ型	○	○	○	○	○	○	○	○			○	
	新がん保険(2002)Ⅵ型【ガンブロック21】	○	○	○	○							○	
特約	がん先進医療特約									○		○	
	がん通院特約										○	○	

	商品	が ん と 診 断 さ れ た 場 合	た れ 急 場 所 心 筋 梗 塞 に 診 断 し さ れ た 場 合	の 脳 状 卒 中 に 診 断 し さ れ た 場 所 合 定	保 険 料 場 合 に 診 断 し さ れ た 場 所 合 定	所 定 の 障 害 状 態 に 該 ◆	保 険 の 卒 中 急 性 心 筋 梗 塞 に 診 断 し さ れ た 場 所 合 定	備 考
主契約	特定疾病保障保険◆	○	○	○	○			◆ご請求の際は、【保険金・給付金お問合せ窓口】までご連絡ください。
	三大疾病治療一時金特約	○	○	○	○			
特約	がん診断治療給付金特約	○			○			
	特定疾病保険料払戻免除特則◆					○		◆ご請求の際は、【保険金・給付金お問合せ窓口】までご連絡ください。